*1041312218*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市永康區五王國民小學　函

地址：臺南市永康區中華二路150號

承辦人：李菀蓓

電話：06-2336842#910

傳真：06-2337198

電子信箱：kx7576@yahoo.com.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國104年12月8日

發文字號：五王小教字第1041312218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「教師閱讀教育增能-程可珍老師分享課堂中的

閱讀教學」研習，敬邀貴校有興趣的同仁參加，請查照。

說明：

一、研習時間：104年12月23日(三)下午1點30分至4點30分。

二、講師：垂楊國小程可珍老師。

三、內容：以國語課本為主軸，實施課堂閱讀教學。講師分別

示範低中高年段的課文閱讀教學，以期達到學習功效。

四、參加對象：全市各國小、幼兒園對閱讀教學有興趣之教師

。

五、請於104年12月21日(一)16：00前，逕至教育局資訊中心

學習護照報名(開設研習護照學校：永康區五王國小)。

六、研習注意事項：為有效提升研習品質，本研習報名錄取後

請勿缺席課程，確認學習意願後再報名，讓研習資源有效

運用。為響應環保，請參加研習人員自備水杯。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市永康區五王國民小學 2015-12-08
15:15:23

校長 林佳慧